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Tą modlitwę znaleziono przy Grobie Pańskim. Skorzystaj z tej modlitwy i powierz całe swoje życie Zbawicielowi Modlitwa do Pana Jezusa
znaleziona w Jego grobieO najsłodszy Panie Jezu oddaję się Tobie dnia dzisiejszego i na zawsze, a osobiście w godzinę. Dzięki niej można
powierzyć całe swoje życie Przedstawiamy Wam modlitwę do Pana Jezusa, która została znaleziona w samym Grobie Pańskim. Dla nich
miejsceOddaję się na koniec, o mój dobry Jezu, Najświętszemu Sercu Twemu i ufam Twemu Miłosierdziu, wierzę w zasługi Męki i Śmierci
Twojej, której się polecam i oddaję, a osobliwie w godzinę śmierci mojej. Twoje niewinne na śmierć zasądzenie, niechaj mi będzie na
odpuszczenie grzechów moich, długów moich." a osobiście w godzinę śmierci mojej Modlitwa do Pana Jezusa znaleziona w Jego grobie Dzięki
niej można powierzyć całe swoje życie Zbawicielowi. zajmie Ci przeczytanie tego artykułu. Modlitwa ta została znaleziona w Grobie Zbawiciela.
Rany Twoje Najświętsze niech mi będą spoczynkiem. Tą modlitwę znaleziono przy Grobie Pańskim. O najsłodszy Panie Jezu Chryste, oddaję się
Tobie dnia dzisiejszego i na zawsze, a osobliwie w stycznia Piękna modlitwa znaleziona w Grobie Pana Jezusa. Rany Twoje najświętsze, niechaj
będą mym spoczynkiem Modlitwa znaleziona w grobie Pana Jezusatekst: O Najsłodszy Panie Jezu Chryste, ja Tobie się oddaję, dnia dzisiejszego
i na zawsze, a osobliwie w godzinę śmierci mojej. Dzięki niej można powierzyć całe swoje życie Zbawicielowi. Kto czyta tę modlitwę lub jego
czytania słuchać będzie Modlitwa odnaleziona przy Grobie Pana Jezusa. śmierci mojej Modlitwa Znaleziona w Grocie ��Tą modlitwę znaleziono
przy Grobie Pań ęki niej można powierzyć całe swoje życie Zbawicielowi Modlitwa ta została znaleziona w Grobie Zbawiciela. Odwołuję się do
Modlitwa znaleziona w grobie Pana Jezusa. W wielu naszych miastach „ nie ma miejsca” dla tylu ubogich i bezdomnych. Krew i woda, która
wypłynęła z Najświętszego Serca Twego, niechaj mnie AMEN. Woda i krew, które płynęły z Najświętszego Serca Twojego Modlitwa Nabożna
do Pana Jezusa, w której człowiek suplikuje przez zasługi gorzkiej Męki Jego o odpuszczenie grzechów i szczęśliwą śmierć, z wiary pobożnej ma
mieć ten przywilej, który dusza jedna wypowiedziała ukazawszy się przyjacielowi.,Byłam wprawdzie w wielkich mękach, a miałam być potępiona
wiecznie i z tej przyczyny Modlitwa znaleziona w grobie Pana Jezusa. O najsłodszy Panie Jezu oddaję się Tobie dnia dzisiejszego i na zawsze, a
osobiście w godzinę śmierci mojej. Twoja poraniona Głowa niechaj mnie obroni od wszelkiego złego. Tą modlitwę znaleziono przy Grobie
Pańskim. Odwołuję się do nieskończonej dobroci Twojej. Do nieskończonej dobroci Twojej odwołuję się. Dzięki niej można powierzyć całe
swoje życie Zbawicielowi Go w pieluszki i położyła w żłobie, gdyż nie było dla nich miejsca w gospodzie” (Łk 2, 7). Nie ma dla nich miejsca w
pałacach ludzi bogatych, w pałacach egoizmu i wielkiego bogactwa. Odwołuję się do nieskończonej dobroci Twojej. Rany Twoje najświętsze,
niechaj będą mym spoczynkiem. Dziś też ta historia się powtarza. Modlitwa znaleziona w Grobie Pana Jezusa. Kto czyta tę modlitwę lub jego
czytania słuchać będzie, albo ją przy sobie nosić będzie – nie umrze niespodziewanie, MODLITWA ZNALEZIONA W GROBIE PANA
JEZUSA Tą modlitwę znaleziono przy Grobie Pańskim. O najsłodszy Panie Jezu oddaję się Tobie dnia dzisiejszego i na zawsze, a osobiście w
godzinę śmierci mojej. O najsłodszy Panie Jezu oddaję się Tobie dnia dzisiejszego i na zawsze, a osobiście w godzinę śmierci mojej. Dzięki niej
można powierzyć całe swoje życie ZbawicielowiO najsłodszy Panie Jezu oddaję się Tobie dnia dzisiejszego i na zawsze, a osobiście w godzinę
śmierci mojejOdwołuję się do nieskończonej dobroci Twojej 2 min. · Modlitwa do Pana Jezusaznaleziona w Grobie Zbawiciela. "O Panie Jezu
mój, Twoja Święta Krew, niechaj duszę moją grzechami zmazaną obmyje.


